[image: image1.wmf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

08 февраля   2006 г.

                                       № 8

поселок Октябрьский

Об утверждении Положения о компенсационных выплатах  органов территориального общественного самоуправления Новоуманского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии со статьей 14 Устава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Совет  Новоуманского сельского  поселения р е ш и л:

1. Принять Положение о компенсационных выплатах органов территориального общественного самоуправления Новоуманского сельского поселения Ленинградского района (прилагается).
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на  комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Реута).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

       В.А. Белик